
Hej! 
 
Måndag 27 november kl. 19.00 i Magle konserthus är vi glada för att Lunds Kammarmusiksällskap erbjuder 
både en stråkkvartett och en oboekvartett, då vi välkomnar Minervakvartetten och Klara Borgqvist, oboe. 
 
Minervakvartetten är den skånska kvinnliga stråkkvartetten som många av oss kanske redan har hört. Den 
bildades 2010 och framträder bl.a. i flera kyrkokonserter runt om i Skåne. 
 
Minervakvartetten  består av Fredrika Persson,violin, som jobbar som fiolpedagog på Kulturskolan i Lund och 
är konsertmästare i Lunds Stadsorkester. 
Anna Svensson, violin, undervisar också på Kulturskolan i Lund och är stämledare i Lunds Stadsorkester. 
Kate Eriksson, viola, undervisar vid Copenhagen International School i musik och violin. 
Cecilia Weissenrieder, cello, undervisar på Kulturskolan i Lund och är stämledare i Lunds Stadsorkester. Cecilia 
undervisar även i cellometodik på Musikhögskolan i Malmö. 
Se Minervakvartetten 
 
Klara Borgqvist, född 2001 i Lund började spela oboe vid 8 års ålder för läraren Lisa Nyberg på Kulturskolan i 
Lund. Vid 11 års ålder tävlade hon för första gång i Öresunds Solist 2013 där hon fick utmärkelsen Talangpriset 
av Danmarks Radios symfoniorkester. Därefter deltog Klara under flera år i Polstjärnepriset tävlingen, i vilken hon 
kom till final tre gånger och fick som solist spela med Göteborgs Symfoniorkester. Vid Polstjärneprisets final 2016 
kom Klara på fjärde plats och vid  2017 års final gick tredje priset till Klara. 
 
Klara Borgqvist vann 1:a pris i Öresunds Solist 2022! 
Mera om Klara Borgqvist inkl. videos 
 
Kvällens program: 
Edvard Grieg: Stråkkvartett nr 2 i F-dur 
Caroline Shaw: Entr´acte  
Bedrich Smetana: Stråkkvartett nr 1 i e-moll, ”Ur mitt liv” 
Wolfgang Amadeus Mozart: Oboekvartett i F-dur K370 
 
Biljettpris: medlemmar och studerande 120 kr, övriga 200 kr. Ungdomar under 18 år går in gratis.  
Medlemskort kostar 300 kr och kan lösas genom inbetalning vid konserten. 
 
Biljettförsäljning sker från kl. 18.15, betalning med kort, kontant eller Swish. Förköp av biljett görs på Visit Lund 
AB, tel. 046-13 14 15 eller via 
Biljetter på Ticketmaster 
 
Välkommen! 
Styrelsen 
www.lkms.se 
 
OBS: Tisdag 5 december kl. 19.00 i Lunds domkyrka blir det en Orgelafton med Robert Bennesh, i 
samarbete med Lunds Domkyrkoförsamling. Gratis inträde. Ingen biljettförsäljning. 
 
Vårens första spelafton 2024 på Magle blir måndag 22 januari, med cellisten Amalie Stalheim och pianisten David 
Huang. 
 

https://minervakvartetten.n.nu/om-oss
https://emcy.org/prize-winners/klara-borgqvist/
https://www.ticketmaster.se/event/minervakvartetten-och-klara-borgqvist-oboe-biljetter/642781
http://www.lkms.se/

